



■ その他のアレルギーをお持ちの場合はご記入をお願いいたします。

■ 万が一、アレルギーを含むものを口にした場合、どのような症状が起きますか？

■ アナフィラキシー及びアナフィラキシーショックを起こしたことがありますか？

はい ・ いいえ

■ ご持参いただく調味料、または調理済みのパウチ食品等がございましたらご記入ください。

■ ご不明な点、ご質問などございましたらご記入ください。

※ 食物アレルギー情報・詳細確認書の記入がない場合は、対応をお断りさせていただきます。

※ 事前にご利用されるレストランのご記入は必ずお願いいたします。ご連絡のない場合はアレルギー対応を致しかねます。(レストランの決定・変更に関しましては前日18:00までにナビゲーターカウンターまでご連絡ください)

※ アレルギー対応をご希望されるお客様へ、各レストランでは、朝食・昼食・夕食それぞれの「アレルギー特定原材料除去メニュー」のみご用意いたしております。

各レストランの「アレルギー特定原材料除去メニュー」は、提供する料理へのアレルギー混入のリスクを下げるためにご用意しており、原則としてメニュー内容の変更は致しかねますことをご理解いただきますようお願い申し上げます。

※ 当ホテル内「ロイズ寿司バー」、「ロビーラウンジ」、「ルームサービス」、「チップトップ」におきましては、アレルギーの個別対応をいたしておりません。あらかじめご了承ください。

※ 「アレルギー特定原材料除去メニュー」は、レストラン厨房内にて調理、盛り付けを行います。最大限の混入回避策を講じてはおりますが、空中飛散・微量混入などの可能性があり完全なものではございません。

調理・洗浄器具などについても、他のメニューと共通のものを使用しております。

※ 症状が重篤な場合は、お客様の安全の為、やむを得ずお断りさせていただく場合がございますことを合わせてご了承ください。

■ 上記内容に同意いただきましたら、下記の空欄へご署名をお願いいたします。

ご署名

---